
 

UCHWAŁA Nr 352/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,  Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych 

na lata 2022 - 2025 dla gminy Świecie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 41 ust. 

2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i poz. 2469, Dz. U. z 2022 r. poz. 24 oraz poz. 

218) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, Dz. U. z 2019 r. poz. 1655, Dz. U. z 2021 r. poz. 

2469 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 763 i poz. 764),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienić Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 

2022 - 2025 dla gminy Świecie,  przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu Nr 327/22 z 

dnia 31 marca 2022 roku, w ten sposób, że „Zasady finansowania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

Innych Uzależnień Behawioralnych” zawarte na str. 76 otrzymują brzmienie: 

 

„Zasady finansowania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych,  Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych  
Finansowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 

2022 – 2025 dla gminy Świecie dokonywane jest z budżetu gminy ze środków pochodzących 

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

Członkom Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia ogłaszanego 

przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej – za każde posiedzenie.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

 

§ 3. Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 

2022 - 2025 dla gminy Świecie pozostają bez zmian. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                

 

Przewodniczący Rady Miejskie 

 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 2022 - 2025 

dla gminy Świecie został przyjęty przez Radę Miejska w Świeciu Uchwałą Nr 327/22 z dnia 

31 marca 2022 roku. Z uwagi na konieczność doprecyzowania zasad wypłaty wynagrodzenia, 

ustala się, że członkom Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

przysługuje za każde posiedzenie wynagrodzenie w wysokości 10% minimalnego 

wynagrodzenia ogłaszanego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej. Z uwagi na 

powyższe, „Zasady finansowania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych,  Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień 

Behawioralnych” otrzymują nowe brzmienie. 

Pozostałe zapisy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Innych Uzależnień Behawioralnych na lata 

2022 - 2025 dla gminy Świecie pozostają bez zmian. 

  

 


